GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Precatório n. º 028/2007.
Requerente: Walter Mariano de Moura
Advogado: José Fábio Martins da Silva
Requerido: Município de Amajari
Procurador:
Requisitante: Juízo de Direito da Comarca de Pacaraima

Decisão

1. Determino o seqüestro no valor de R$1.029,00 (mil e vinte e nove
reais), na conta do Município de Amajari, CNPJ nº.01.614.081/

0001-82, através do BACENJUD.

2. Encaminhe-se o feito ao Coordenador do BACENJUD, para
providências.

Boa Vista, 16 de junho de 2008.

Des. ROBÉRIO NUNES
Presidente TJ/RR

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, BOA VISTA, 17  DE JUNHO

[...]

Telemar Norte Leste S/A => FINAL DE DESPACHO: (...) II-
Promova-se a intimação da requerida a fim de que em 15 dias realize
o pagamento da dívida, sob pena de incidência de multa sobre o
valor do débito (CPC, art. 475-J) (Intimação do executado para
efetuar o pagamento no valor de R 6.442,67 (seis mil quatrocentos e
quarenta e dois reais  e sessenta e sete centavos), no prazo de 15
(quinze) dias, sob pena de incidência de multa de 10%). Boa Vista,
27.maio.2008. Juiz Cristóvão Suter. Adv - Nilter da Silva Pinho,
Viviane Noal dos Santos Esteves, Viviane Bueno da Silva.

5A VARA CÍVEL